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Krótki przewodnik po ośrodku dla dzieci 
 
Centrum Dziecka w Dalton 
Jesteśmy ośrodkiem dla dzieci w Dalton i pracujemy w oparciu o 5 podstawowych wartości. Są one 
opisane w naszym zeszycie ćwiczeń Dalton. Są one wymienione tutaj ponownie: 
Niezależność 
Dzieci mogą same zaplanować, kiedy wykonać jakie zadanie. Nauczyciel ich w tym wspiera. 
Współpracować  
Pracując razem, dzieci uczą się od siebie i od siebie. Uczą się, że każdy jest inny. 
Wolność i odpowiedzialność 
Pozwalając dzieciom samodzielnie decydować o swoim miejscu pracy i kolejności wykonywania zadań, 
rozwijają w nich postawę aktywnego uczenia się. 
Skuteczność 
Pracujemy nad celami, aby dobrze wykorzystać czas nauki, który mamy w szkole. Pracujemy z 
zadaniami codziennymi i zadaniami tygodniowymi. Tygodniowe zadanie jest możliwie najlepiej 
dostosowane do potrzeb edukacyjnych każdego dziecka. 
Odbicie 
Dzieci uczą się zastanawiać nad tym, co zrobiły, aby wyciągnąć z nich naukę do następnego zadania. 
 
Dowiedz się Rich 
W ramach naszego centrum dziecięcego współpracujemy z różnymi LeerRijken. Te Uczące się Królestwa 
są podzielone w następujący sposób.  
LeerRijk 1 składa się z grupy dziecięcej i grupy maluchów Korein 
LeerRijk 2 składa się z klas 1, 2 i 3 
LeerRijk 3 składa się z klas 4 i 5 
LeerRijk 4 składa się z klas 6, 7 i 8 
 
Godziny szkolne 
W Talentrijk stosujemy następujące godziny zajęć:  

- Poniedziałek, wtorek i czwartek od 8:30 do 15:00 
- Środa i piątek od 8:30 do 12:30 

W poniedziałki, wtorki i czwartki dzieci jedzą obiad w szkole. Przynoszą chleb i napoje z domu. Każdego 
dnia tygodnia mamy przerwę owocową, podczas której dzieci jedzą własne owoce. 
Zachęcamy do zdrowego stylu życia i zdrowego odżywiania. Mamy nadzieję, że weźmiecie to pod 
uwagę przy wypełnianiu lunchboxów. 
Razem z naszym partnerem Koreinem oferujemy BSO (opiekę pozaszkolną) w godzinach od 7:00 do 
18:30. Jeśli chcesz z tego skorzystać, skontaktuj się z Nicol v.d. Sommen, menadżer Koreina; 
n.vankessel@korein.nl 
 
Kwieb 
Cała komunikacja z Talentrijk odbywa się poprzez Kwieb. Za pośrednictwem Kwieba możesz także 
zgłosić chorobę swojego dziecka(dzieci). Dlatego ważne jest, aby zarejestrować się w Kwieb.  
Jeśli potrzebujesz pomocy, zawsze możesz skontaktować się z nauczycielem grupy, do której uczęszcza 
Twój syn/córka. 
Prosimy również o udzielenie odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące prywatności, które mogą być 
nadal otwarte w Twoim środowisku Kwieb w odniesieniu do każdego dziecka. 
 
Skała i woda 
Rock and Water to trening kompetencji społecznych o bardzo fizycznym podejściu. Lekcje Rock and 
Water charakteryzują się dużą aktywnością. Gramy w gry, ćwiczymy, czujemy i doświadczamy, a 
pomiędzy nimi krótkie chwile rozmowy. Lekcje skał i wody prowadzone są we wszystkich klasach. 

http://www.kc-talentrijk.nl/
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List tematyczny 
We wszystkich grupach pracujemy wokół tych samych tematów. Dzieci w grupie malucha i w opiece 
pozaszkolnej również pracują nad tym samym tematem. Na początku tematu otrzymasz od nas list 
tematyczny zawierający więcej informacji na temat otwarcia/zamknięcia, działań, które 
przeprowadzamy w ramach tego tematu, ciekawych rzeczy do zrobienia w domu, wyjaśnienia tematu 
Rock and Water i wszelkich pomoc rodzicom. 
 
Gimnastyka 
Małe dzieci &Klasa 1-2: 
Zamierzeniem jest, aby na początku roku szkolnego każde dziecko miało buty sportowe oznaczone 
swoim imieniem w Talentrijk. Najlepiej tenisówki, które dziecko może samodzielnie założyć i zdjąć (za 
pomocą rzepów lub gumek). Trampki pozostają w szkole. 
Klasy 3–8: 
Grupy od 3 do 8 ćwiczą dwa razy w tygodniu na siłowni.  
W dni, w których odbywają się zajęcia WF, oczekujemy, że dzieci przyniosą ze sobą strój i obuwie 
sportowe. Podczas zajęć gimnastycznych uczniowie muszą zdjąć biżuterię i/lub okulary ze względu na: 
bezpieczeństwo. 
 
Roczniaki 
Jeśli są urodziny Twojego syna/córki, on/ona może oczywiście Cię leczyć. Dlatego w Talentrijk 
napełniliśmy słoiki cukierkami. Dzięki temu mamy pewność, że będzie to świetna zabawa dla każdego. 
W dniu swoich urodzin solenizant może wybrać słodycze, które rozdawane są w grupie głównej. 
Naturalnie bierzemy pod uwagę również alergie/wymagania dietetyczne. 
 
Właśnie przeczytałeś najważniejsze informacje o naszym ośrodku dziecięcym. Jeśli chcesz dowiedzieć 
się więcej, możesz przeczytać przewodnik po ośrodku dla dzieci. Można to znaleźć na naszej stronie 
internetowej. Zajrzyj na https://kc-talentrijk.nl/  
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